Geschichtsfrd. Bd. LX. Urkunden Beromünster. 21
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prebenda Ecclefie predicte ratione laudabilis confuetudinis1) nuper
a nobis edite et ftatute, fic ordinandum duxi nomine tefta-
menti, vt videlicet eifdem fructibus per ydoneas perfonas
a — — prepofito et capitulo Ecclefie prehabite deftinatas,
diligencius recollectis poffeffiones amantur de quorum fructibus
feu redditibus in très partes ex equo diuifis, due partes canonicis,

qui vigiliis a prima lectione vlque ad finem miffe quo

quam interfuerint et in ea obtulerint diuidatur. Tertie vero
partis fimiliter in tria diuife, due partes prebendariis, qui
predictis et memento predicto interfuerint, excepto quod non
teneantur offene, tercia vero in pane pauperibus erogetur.
Conftituo infuper viros difcretos dominum Hugonem prebendarium

ac R. de Liebegga, Canonicum Ecclefie predicte huius
executores teftamenti, eo videlicet, modo, vt fi me extra
terram uiam carnis ingredi contigerit vniuerfe, ipfi — —
prepofitum, qui pro tempore fuerit, ad predictorum omnium
perfectionem ammoneant et inducant. Actum loco predicto
anno domini M0 CGC0 IUI0., Idus Marcii, Indictione Secunda,
prefentibus et ad hoc vocatis dominis Volmaro de Wintertur,
P. de Berona, Jacobo de Bütinkon, D. de Berona et H. de

Rinach, canonicis, Hugone predicto, Bei*chtoldo de Seconis,
P. dicto de Hubon, et R. capellano fancte Marie prebendariis
Ecclefie predicte.

Liber crinitus fol. 31, fol. 38,b.

Nr. 270.

1304, 28. Mai, Baden.

Schirmbrief König Albrechts für Münster.

Albertus, dei gratia Romanorum Rex, semper auguftus.
Vniuerfis Sacri Romani Imperii fi- | delibus. Gratiam fuam
et omne bonum. Nouerit prefens Etas et futuri temporis
suceffura pofteritas, j quod nos de lolita gratia, et confueta

benignitatis noftre clementia, honorandam Ecclefiam Beronenlem,

| fitam in Epifcopatu Conftantienfi, lub noftra fpeciali

') fol. 38, b - laudabilis constitutionis.
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protectione et defenfione recipimus, tam Clerum, | quam ceteros

homines fuos, necnon omnes poffeffiones et Jura ad eandem
Ecclefiam pertinen- | tia. Confirmantes eidem, ad inftar dare
recordationis domini Rudolfi Romanorum Regis, pre- | decefforis
et genitoris noftri Kariffimi, omnes bonos vfos, et bonas con-
fuetudines, quibus olim tempore | diuorum Friderici, Heinrici
et Friderici Secundi, ac aliorum Imperatorum et Regum
Romanorum, | Illuftrium predecefforum noftrorum, vti confueuit.

Infuper etiam aduocatiam predicte Ecclefie ad manus noftras
| recipimus, vt nulli de cetero, nifi nobis, teneatur de aduo-
catia refpondere. Decernentes, vt Bona eiufdem | Ecclefie,
nulla neceffitate incumbente, poffint ab Imperio vllo modo
alienari. Mandamus igitur, firmiter ftatuentes, vt nullus amodo

prefatam ecclefiam in predictis omnibus, aut aliquo eorum,
offendere vel moleftare pre- | fumat. In cuius noftre protectionis

et confirmationis euidens teftimonium et memoriam
fempiternam prefens | scriptum exinde confcribi et Sigillo
Regio Juffimus communiri. Datum apud Baden V°. Kalendas
Junii, | Indictione Secunda, anno domini Millefimo Trecentefimo

Quarto. Regni vero noftri anno Sexto.

Das Siegel hängt beschädigt.

Copie im Liber crinitus fol. 10, 55, b. Liber Erni fol.
4, b. Druck : Herrgott, geneal. II, 587.

Nr. 271.

1304, 30. August, Münster.

Die Familie von Ruda verkauft an die Pfründer unser
lb. Frau ein Gut in Grenkon um 52 ÏÏ Häller.

Vniuerfis prefentium infpectoribus, feu auditoribus Viricus,

Harthmannus et Marquardus fratres, filii quondam doMni
Harthmanni de Rûda, militis, ' notitiam fubfcriptorum. Notum
facimus vniuerfis, quod nof nomine noftro et tutorio feu cura-
torio noMne, Johannis et Harthmanni fratrum, | Katherine et
Margarete fororum noftrorum, et pro ipfis bona noftra fita in
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Grenckon, reddentia annuatim octo frufta, que colit j Rvdolfus
dictus Smit, Waltherus de Heitersberg, et C. filius fuus, et
Rvdolfus de Snartwile proprietatis iure nobis pertinentia,
vendidimus j et tradidimus viro discreto domino RMolfo,
Sacerdoti prebendario altaris fancte Marie ecclefie Beronenfis,
vice et nomine dicti aitaris | eodem proprietatis iure perpetuo
poflidenda; promittentef bona fide pro nobis dictifque fratribus

et fororibus noftris dicto domino Bvdolfo fuifque fuccefforibus

| plenam de ipfif bonif preftare warandiam, ubicunque,
et quocienfcunque de iure fuerit faciendum. Renunciantef

pro nobif fimiliter et dictif | fratribus et fororibus noftris benefìcio

reftitutionis in integrum, acceptioni non numerate pecunie
non tante, non Mute, doli mali, et in factum | et generaliter
omni allegationi, actioni uei acceptioni iurif Icripti et non

fcripti, facti aut confuetudinif, per que dicte venditio aut
fradicio | infirmari uel retractari poffet in toto, uel in aliqua
fui parte. Gonfitentes nof precium dictorum bonorum, videiicet
quinquaginta duas libraf | denariorum monete communis ab
eodem ex integro recepiffe. In horum teftimonium figlila
noftra pro nobis et dictif fratribus ac fororibus noftris prefentibus

| apponendo. Ego quoque Anna mater dictorum filiorum
iuri ufufructus, qui mihi in predictis bonis competebat, ad

manus dicti domini R. j vice et nomine dicti altaris ceffi et

prefentibus me celfiffe confiteor fub teftimonio figilloram filiorum